



## **Pintakäsittelyohjeet**

Piharakenteet toimitetaan tehtaalta vihreäksi tai ruskeaksi AB-luokkaan painekyllästettynä tai maalattuina. Jotta painekyllästetyt tuotteet säilyttäisivät värinsä ja pysyisivät kauniina sekä helposti puhdistettavina, kannattaa ne käsitellä puuöljyllä heti uutena.

Ennen käsittelyä tulee varmistaa, että käsiteltävä pinta on puhdas ja kuiva.

**Uuden painekyllästetyn tuotteen pintakäsittelyksi** sopivat parhaiten läpikuultavat tai sävytetyt puuöljyt ja vahat (esim. Tikkurilan Valtti plus tai Valtti Kalusteöljy).

**Maalattu piharakenne** ei vaadi uutena käsittelyä. Pinnat tulee säännöllisesti pyyhkiä kostealla tai tarvittaessa miedolla pesuaineella. Maalipinnan rikkoutuessa tulee ensitilassa suorittaa korjausmaalaukset vesiohenteisellä maalilla.

**Kivipuu** pinnat voi tarvittaessa harjata kevyesti pehmeällä harjalla ja käsitellä Kivipuu kyllästeellä. Harmaantuminen kestää valoisassa paikassa taivasalla noin vuoden ja varjossa se voi kestää kauemminkin. Alkuvaiheessa värinmuutos ei ole kauneimmillaan, mutta lopputulos on ajan kuluessa näyttävä.

### **Tuotteita voi myös maalata**

Maalaukseen soveltuvat parhaiten läpikuultavat maalit kuten Valtti Akvacolor tai Valtti Color Peittomaalaukseen suosittelemme vesiohenteisiä maaleja esim. Vinha, ja tarvittaessa pohjusteita.

Jos tuotteet on tarkoitus maalata/peittomaalata kannattaa ne yleensä antaa olla ensimmäisen vuoden ajan käsittelemättöminä, jolloin aurinko ja sade "vanhentavat" höylätyn puun pinnan sopivaksi ja pintakäsittelyaineiden pysyvyys paranee. Mikäli kuitenkin halutaan tuotteet maalata jo ensimmäisenä vuonna niin hio pinnat kevyesti hiekkapaperilla, jolloin puun solukko avautuu ja riittävä tartuntapinta saavutetaan.

Käyttäessäsi eri pintakäsittelyvaihtoehtoja perehdy aina huolellisesti pintakäsittelyaineen valmistajan ohjeisiin.

### **Huom.**

Suojakäsittely myös vanerit ja muut puupohjaiset materiaalit sekä metalliosat.

Valmistaja ei ota vastuuta, jos ylläolevia ohjeita ei noudateta.